

## Položkový rozpočet stavby

Stavba:	<b>01 -0659</b>	<b>Lokální biocentrum LBC4 v k. ú. Dolní Dlouhá Loučka</b>
	<b>1001030</b>	<b>Lokální biocentrum LBC4 v k. ú. Dolní Dlouhá Loučka KOPIE</b>

Objednatel:	Státní pozemkový úřad Husinecká 1024/11a 13000 Praha-Žižkov	IČ: 01312774 DIČ:
-------------	---	----------------------

Zhotovitel:	FLORSTYL s.r.o. náměstí Svobody 362 68604 Kunovice	IČ: 60731346 DIČ: CZ60731346
-------------	--	---------------------------------

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	1 842 520,27
PSV	0,00
MON	0,00
VN	28 011,55
ON	0,00
<b>Celkem</b>	<b>1 870 531,82</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 870 531,82 CZK
Základní DPH	21 %	392 811,68 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

<b>Cena celkem s DPH</b>	<b>2 263 343,50 CZK</b>
--------------------------	-------------------------

V \_\_\_\_\_ dne **4.11.2024** \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
1001030	Lokální biocentrum LBC4 v k. ú. Dolní Dlouhá Loučka KOPIE	0,00	1 870 531,82	392 811,68	2 263 343,50	100,00
SO 804	Výsadba - LBC4	0,00	1 316 531,37	276 471,59	1 593 002,96	70,38
SO 804_1	1. rok následné péče - LBC4	0,00	207 925,47	43 664,35	251 589,82	11,12
SO 804_2	2. rok následné péče - LBC4	0,00	122 595,01	25 744,95	148 339,96	6,55
SO 804_3	3. rok následné péče - LBC4	0,00	223 479,97	46 930,79	270 410,76	11,95
Celkem za stavbu		0,00	1 870 531,82	392 811,68	2 263 343,50	100,00

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			1 617 107,05	86,45
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			154 531,32	8,26
998	Přesun hmot	HSV			70 881,90	3,79
VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce	VN			12 765,55	0,68
VRN3	Zařízení staveniště	VN			770,00	0,04
VRN4	Inženýrská činnost	VN			770,00	0,04
VRN7	Provozní vlivy	VN			9 240,00	0,49
VRN9	Ostatní náklady	VN			4 466,00	0,24
Cena celkem					1 870 531,82	100,00

## Položkový rozpočet

<b>S:</b>	01 -0659	Lokální biocentrum LBC4 v k. ú. Dolní Dlouhá Loučka
<b>C:</b>	SO 804	Výsadba - LBC4

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

<b>Díl 1</b>	<b>Zemní práce</b>	<b>1 063 106,69</b>
--------------	--------------------	---------------------

1	184853511	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch strojně o výměře jednotlivě přes 20 m2 postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	29 592,00000	0,95	28 112,40
2	100070	Roundup flex	l	9,00000	660,49	5 944,41
3	181151311	Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy přes 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	29 592,00000	1,88	55 632,96
4	181451121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	29 592,00000	0,74	21 898,08
5	00572420	osivo směs travní parková okrasná	kg	295,00000	220,82	65 141,90
6	184211315	Jamková výsadba sazenic sklon terénu do 1:5 s kopáním jamky 25 x 25 cm ve stupni zabažení 1 v zemině 1 a 2	kus	2 761,00000	67,02	185 042,22
7	1111127809	Terracottem Universal (bal. po 20 kg)	Kg	124,00000	436,45	54 119,80
8	184215112	Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 jedním kůlem, délky přes 1 do 2 m	kus	2 376,00000	13,60	32 313,60
9	11111283186	kůl vyvazovací impregnovaný 60mm x 60mm, dl. 2m	ks	2 376,00000	75,46	179 292,96

*101315 Kůly frézované s fazetou a špicí, 6 cm/2,5m*

10	02650381	ječáb břek /Sorbus torminalis/ 150-200cm	kus	0,00000	169,40	0,00
11	02650444	Dub zimní (Quercua patraea), 150 cm, bal	kus	528,00000	154,00	81 312,00
12	02650443	Lípa srdčitá (Tilia cordata), 150 cm, bal.	kus	528,00000	113,34	59 843,52
13	02650446	Javor mléč (Acer platanoides), 150 cm, bal	kus	528,00000	113,34	59 843,52
14	02650447	Habr obecný (Carpinus betulus), 150 cm, bal.	kus	264,00000	92,09	24 311,76
15	02650448	Bříza bělokora (Betula pendula), 150 cm, bal.	kus	528,00000	113,34	59 843,52
16	52027	ptačí zob obecný (Ligustrum vulgare)	kus	140,00000	38,50	5 390,00
17	026502027	Zimolez pýřitý (Lonicera xylostem), 40 cm, bal.	kus	140,00000	33,88	4 743,20
18	0265204	Líska obecná (Corylus avellana), 40 cm, bal.	kus	105,00000	32,34	3 395,70
19	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	690,50000	52,00	35 906,00
20	100088	Štěpka	m3	69,00000	923,98	63 754,62
21	184853541	Chemické odplevelení po založení kultury strojně postřikem hnízdově v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	690,50000	0,95	655,98
22	100070	Roundup flex	l	2,00000	660,49	1 320,98
23	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	77,00000	458,28	35 287,56

<b>Díl 3</b>	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>	<b>154 531,32</b>
--------------	--------------------------------------	-------------------

24	348951256	Osazení oplocení lesních kultur včetně dřevěných kůlů průměru do 120 mm, v osové vzdálenosti 3 m (dodávka řeziva ve specifikaci) v oplocení výšky přes 1,5 m s drátěným pletivem	m	718,00000	62,35	44 767,30
25	31324768	pletivo drátěné se čtvercovými oky zapletené Pz 50x2x2000mm	m	718,00000	110,39	79 260,02
26	100030	Dubové kůly štípané 230cm	ks	240,00000	127,10	30 504,00

<b>Díl 998</b>	<b>Přesun hmot</b>	<b>70 881,81</b>
----------------	--------------------	------------------

27	998231311T10	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	37,56900	1 886,71	70 881,81
----	--------------	---	---	----------	----------	-----------

## Položkový rozpočet

<b>S:</b>	01 -0659	Lokální biocentrum LBC4 v k. ú. Dolní Dlouhá Loučka
<b>C:</b>	SO 804	Výsadba - LBC4

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

<b>Díl VRN1</b>	<b>Průzkumné, geodetické a projektové práce</b>	<b>12 765,55</b>
-----------------	---	------------------

<b>28</b>	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kpl.	1,00000	10 455,55	10 455,55
-----------	-----------	---------------------------------	------	---------	-----------	-----------

*Začátek provozního součtu*

*Geodetické práce před zahájením stavby - vytýčení stavby :*

*Konec provozního součtu*

1 :

1

1,00000

<b>29</b>	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl.	1,00000	2 310,00	2 310,00
-----------	-----------	---	------	---------	----------	----------

*Začátek provozního součtu*

*Zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby (3 tištěné paré + 1 v elektr. podobě), zaměření skutečného provedení, (3+1), fotodokument :*

*Dokumentace skutečného provedení stavby :*

*Konec provozního součtu*

1 :

1

1,00000

<b>Díl VRN3</b>	<b>Zařízení staveniště</b>	<b>770,00</b>
-----------------	----------------------------	---------------

<b>30</b>	030001000.1	Zařízení staveniště	kpl.	1,00000	770,00	770,00
-----------	-------------	---------------------	------	---------	--------	--------

*Začátek provozního součtu*

*Zajištění a zabezpečení staveniště, zřízení a likvidace zařízení staveniště, včetně případných přípojek, přístupů, deponií a podobně :*

*Zařízení staveniště :*

*Konec provozního součtu*

1 :

1

1,00000

<b>Díl VRN4</b>	<b>Inženýrská činnost</b>	<b>770,00</b>
-----------------	---------------------------	---------------

<b>31</b>	049303000	Náklady vzniklé v souvislosti s předáním stavby	kpl.	1,00000	770,00	770,00
-----------	-----------	---	------	---------	--------	--------

*Začátek provozního součtu*

*Protokolární předání dotčených pozemků a komunikací, uvedení do původního stavu, zpět jejich vlastníkům :*

*Konec provozního součtu*

1 :

1

1,00000

<b>Díl VRN7</b>	<b>Provozní vlivy</b>	<b>9 240,00</b>
-----------------	-----------------------	-----------------

<b>32</b>	075002000.1	Ochranná pásma	kpl.	2,00000	4 620,00	9 240,00
-----------	-------------	----------------	------	---------	----------	----------

*Začátek provozního součtu*

*Vytýčení inženýrských sítí před zahájením stavebních prací :*

*Konec provozního součtu*

1 :

*Začátek provozního součtu*

*Práce v ochranném pásmu inženýrských sítí dle podmínek správců sítí :*

*Konec provozního součtu*

1 :

Součet :

2

2,00000

## Položkový rozpočet

<b>S:</b>	01 -0659	Lokální biocentrum LBC4 v k. ú. Dolní Dlouhá Loučka
<b>C:</b>	SO 804	Výsadba - LBC4

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

<b>Díl VRN9</b>	<b>Ostatní náklady</b>					<b>4 466,00</b>
<b>33</b>	091504000.1	Náklady související s publikační činností	kpl.	1,00000	4 466,00	4 466,00

*Začátek provozního součtu*

*Náklady související s publikační činností :*

*Zhotovení a montáž prezentační tabule (cedule) dle požadavků investora -  
rozměr A3, voděodolný materiál s životností minimálně 5 let :*

*Konec provozního součtu*

1 :

1

1,00000

## Položkový rozpočet

<b>S:</b>	01 -0659	Lokální biocentrum LBC4 v k. ú. Dolní Dlouhá Loučka
<b>C:</b>	SO 804_1	1. rok následné péče - LBC4

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

<b>Díl 1</b>	<b>Zemní práce</b>					<b>207 925,44</b>
1	111103202	Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období travního porostu středně hustého	ha	5,91800	14 418,80	85 330,46
2	111103202	Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období travního porostu středně hustého	ha	5,91800	14 418,80	85 330,46
3	100070	Roundup flex	l	2,00000	660,49	1 320,98
4	184853541	Chemické odplevelení po založení kultury strojně postřikem hnízdově v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	690,50000	0,95	655,98
5	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	77,00000	458,28	35 287,56

<b>Díl 998</b>	<b>Přesun hmot</b>					<b>0,03</b>
6	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	0,00200	12,91	0,03

## Položkový rozpočet

<b>S:</b>	01 -0659	Lokální biocentrum LBC4 v k. ú. Dolní Dlouhá Loučka
<b>C:</b>	SO 804_2	2. rok následné péče - LBC4

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

<b>Díl 1</b>		<b>Zemní práce</b>	<b>122 594,98</b>			
1	111103202	Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období travního porostu středně hustého	ha	5,91800	14 418,80	85 330,46
2	100070	Roundup flex	l	2,00000	660,49	1 320,98
3	184853541	Chemické odplevelení po založení kultury strojně postřikem hnízdově v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	690,50000	0,95	655,98
4	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	77,00000	458,28	35 287,56

<b>Díl 998</b>		<b>Přesun hmot</b>	<b>0,03</b>			
5	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	0,00200	12,91	0,03

## Položkový rozpočet

<b>S:</b>	01 -0659	Lokální biocentrum LBC4 v k. ú. Dolní Dlouhá Loučka
<b>C:</b>	SO 804_3	3. rok následné péče - LBC4

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

<b>Díl 1</b>		<b>Zemní práce</b>	<b>223 479,94</b>			
1	111103202	Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období travního porostu středně hustého	ha	5,91800	14 418,80	85 330,46
2	100070	Roundup flex	l	2,00000	660,49	1 320,98
3	184215114	odvázání od kůlu	ks	2 376,00000	12,37	29 391,12
4	184853541	Chemické odplevelení po založení kultury strojně postříkem hnízdově v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	690,50000	0,95	655,98
5	184806111	Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny do 2 m	kus	2 376,00000	30,09	71 493,84
6	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	77,00000	458,28	35 287,56

<b>Díl 998</b>		<b>Přesun hmot</b>	<b>0,03</b>			
7	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	0,00200	12,91	0,03